
〒188-0012 西東京市南町５丁目4-1  

オグチビル2階（日能研田無校内） 

Tel  070-4576-8848 

Mail  tanashi@gaudia.co.jp 

※お問い合わせは、お電話・メール・SMSいずれも可能です。 

田無教室HP 

12月・１月のスケジュール◆ 

○・・・開室日 △・・・面談可能日 

★ハロウィンプレゼントを渡しました 
日ごろ頑張っているガウディア生に、 
キーホルダーをプレゼントしました。 
バッグにすぐつけてくれたり、おうち 
の人に見せて喜んだり♪ 
先生たちも嬉しかったです。 

★行き帰りのマナー、ご協力ください 
お友達と一緒に教室に通うことはとても楽しいものです。 
ただ、教室の行き帰りに、大声で走り回ったり、道路に飛
び出したりすることは、近隣の方にご迷惑をかけることに
なります。ぜひ、ご家庭でも行き帰りの通室マナーについ
てお話していただけると助かります。 

★今年も一年ありがとうございました 

日頃より、田無教室へのご理解ご家庭のご協力などありがとうございます。2022年も残すところ１か月となりました。夏よ

り本部直轄教室として運営しておりますが、ここまで保護者の皆さまが変わらず信頼してお子さまをおあずけくださったこと

に、感謝の気持ちでいっぱいです。あらためて御礼申し上げます。私たち指導員は、この状況に甘んじることなく、これから

もガウディアプリントを通して、未来あるお子さまたちの考える力を育成し、一人ひとりの学力向上に努めてまいります。来

年も、精一杯お子さまの小さな成長を見つけてサポートしてまいります。また、私たち指導員もよりいっそう努力してまいり

ます！2023年もどうぞよろしくお願いいたします。       2022年12 月吉日 ガウディア田無教室 指導員一同 

☆インフォメーション☆ 

★年末年始のお休みのお知らせ 

12/29(木)と1/3(火)は、年末年始のため、お教室はお休

みとなります。 

12/31～1/3までの宿題は、ご家庭でゆっくりと過ごして

いただきたいため無しといたしますが、もしご希望の場合

はお声かけください。ご用意いたします。 

★ガウディアパパのYouTube動画 

「ガウディアに3人を通わせたパパ」の動画 

を公開しました。「パパ」の視点から見た 

ガウディア。お子さまとの関わり方のヒント 

になること間違いなし！ぜひご覧ください。 

★冬休み、Monoxerをやってみませんか？ 

冬休みを含めた12月1月の2カ月間、大人気 

の記憶定着アプリ「Monoxer」をやってみ 

ませんか？漢字と計算の力がつくこと間違い 

なし！お申込みは右の二次元コードから。       

★LINE 公式アカウントの登録をお願いします 

ガウディアではLINE公式アカウントを運用しています。 

LINEアプリで「ガウディア」と検索、登録をお願いします。

会員限定の講演会のご案内や、キャンペーンの情報を掲載

しています。ぜひお知り合いにも広めてください。 

★お友だちお知り合いをご紹介ください 

一緒に学習する新規生を募集中です。ぜひ、お友だちや弟

さん妹さん、お知り合いをお誘いください。紹介してくれ

た方にはプレゼントをご用意しています。 

★保護者面談について 

随時面談をお受けいたします。ご家庭での学習のご様子、

今後の習い事の兼ね合い等、どんな些細なことでも構いま

せん。お気軽にお声かけくださいませ。 

 

 

日 月 火 水 木 金 土

12/1 12/2 12/3

○△ △ ×

12/4 12/5 12/6 12/7 12/8 12/9 12/10

△ × ○△ × ○△ △ ×

12/11 12/12 12/13 12/14 12/15 12/16 12/17

× △ ○ × ○△ × ×

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24

× × ○ × ○△ △ ×

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

× △ ○△ △ × × ×

日 月 火 水 木 金 土

1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7

× × × × ○△ × ×

1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14

× × ○△ × ○△ △ ×

1/15 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/21

× × ○△ △ ○△ × ×

1/22 1/23 1/24 1/25 1/26 1/27 1/28

× × ○△ × ○△ △ ×

1/29 1/30 1/31

× × ○△

YouTube動画 

モノグサ申込 


